
Zarządzenie Nr 161/2011

Burmistrza Ozimka

z dnia 02 grudnia 2011r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 96/2011 Burmistrza Ozimka z dnia 01 września 2011r. w 

sprawie pełnomocnictwa dla dyrektora jednostki organizacyjnej – Przedszkola Publicznego 

Nr 2 w Ozimku. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Nr  96/2011  Burmistrza  Ozimka  z  dnia  01  września  2011r.  w  sprawie 

pełnomocnictwa dla dyrektora jednostki organizacyjnej – Przedszkola Publicznego Nr 2 w 

Ozimku w § 2 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: „12) zawierania umów cywilno-prawnych w 

zakresie wynikającym z umowy użyczenia zawartej w dniu 31 sierpnia 2011r.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

- Pani Danuta Ciszewska,

- BIP

-GZO – a/a


